SACHET ZIP MINIGRIP
Nos références
Page 1/2Page 2/203.25.27.94.0510 Rue Joseph Marie Jacquard
10600 La Chapelle-Saint-Luc contact@ams-pack.fr www.ams-pack.fr
marque de :
SACHET ZIP MINIGRIP P49
MINIGRIP80120 Sachet Minigrip 80 x 120 mm 60 microns Carton de 1000 Mille
MINIGRIP120180 Sachet Minigrip 120 x 180 mm 60 microns Carton de 1000 Mille
MINIGRIP180350 Sachet Minigrip 180 x 350 mm 60 microns Carton de 1000 Mille
MINIGRIP230320 Sachet Minigrip 230 x 320 mm 60 microns Carton de 1000 Mille
MINIGRIP250350 Sachet Minigrip 250 x 350 mm 60 microns Carton de 1000 Mille
MINIGRIP300400
 Sachet Minigrip 300 x 400 mm 60 microns Carton de 1000 Mille
MINIGRIP350450 Sachet Minigrip 350 x 450 mm 60 microns Colis de 500 Colis
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION CONDITIONNEMENT UNITÉ
Besoin d’une référence spécifique ? Consultez-nous !